
 

Whisky Smagning 
Fredag d. 12 Februar 2010 kl. 17.30 

 
 

Arrangementet afholdes i Skytteforeningens lokale, hvor vi starter kl. 17.30 med pølsebord. 
 

Selve whiskysmagningen starter præcis kl. 19.00 hvor Søren Kejser går på og giver os alle en 
uovertruffen oplevelse i whiskyens forunderlige verden ledsaget af en storslået smagsoplevelse. 
 
Mød den danske importør af produkterne fra kult-destilleriet GlenDronach og Duncan Taylor & Co -firmaet, 
der står bag nogle af verdens mest unikke whisky-aftapninger. Det bliver med sikkerhed en aften, som du 
aldrig glemmer. Så snyd ikke dig selv for den oplevelse. Den private aftapper DuncanTaylor & Co. er i år kåret 
som: 

 

Independent Bottler of the Year 
 

GlenDronachs nuværende ejer, whisky-ikonet Billy Walker har på under et år foretaget en 
forvandling af destilleriet, og frigivet en række af perleprodukter, der allerede har fået fantastiske 

anmeldelser. Billy Walker blev helt fortjent i 2008 kåret som: 
 

Distiller of the Year 2009 
 

 
Produkterne fra Duncan Taylor er ”historie på flasker”. 
Firmaet blev etableret helt tilbage i 1938 af Abe Rosenberg, der var en betydelig spiritusgrossist på det amerikanske marked. Hans helt 
specielle interesse var rettet mod Skotland og landets enestående whiskyprodukter. Igennem en lang årrække opbyggede han et af de 
største privatejede whiskylagre i Skotland. Der blev opkøbt nye destillater fra en række af Skotlands bedst kendte destillerier, og i 
særdeleshed var interessen rettet mod produkterne fra øen Islay. Ved hans død i 1994 havde han opbygget et lager på mere end 4.000 
fade. I en periode på 8 år blev dette lager bestyret af en fond, som Rosenberg og hans hustru havde etableret. Det var imidlertid svært 
at finde en køber, der kunne rejse den fornødne kapital til at overtage firmaet. Fonden kontaktede derfor Euan Shand, der skulle finde 
en potentiel køber. Da Euan fik dannet sig et overblik over lageret og de enestående og unikke fade lageret indeholdt, besluttede han sig 
for at forsøge at rejse den fornødne kapital til at overtage Duncan Taylor & Co. Det lykkedes i 2002. Duncan Taylor & Co. har valgt at 
tappe flere serier fra det kolossale lager, der betragtes som den måske mest betydningsfulde Single Malt portefølje i hele Skotland. Da 
Euan Shand opkøbte lageret i 2002, var der mere end 4.000 topkvalitets fade på lager med lagringstider på helt op til 40 år. 

 
Har du lyst til at deltage i dette arrangement, så koster det 325,- kr. 

som skal betales ved tilmelding i foreningen. 
 

Med Venlig Hilsen 
Jette 
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